
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Гафурийский район  Республики Башкортостан 

с полномочиями избирательных комиссий сельских поселений 

муниципального района 

Гафурийский район  Республики Башкортостан 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«09»__09_____2019 г.                                                                         № 139/1064-5 

 
Об установлении общих результатов выборов депутатов 

Совета сельского поселения Бурлинский сельсовет  

муниципального района Гафурийский район  

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва 

 

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 года № 

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 84 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, на основании протоколов избирательных комиссий 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 1683, 1684, 1685, 

1686 о результатах выборов по одномандатным избирательным округам по выборам 

депутатов Совета сельского поселения Бурлинский сельсовет муниципального района 

Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва и на основании 

протоколов №1 по одномандатным избирательным округам  №1, №2,№3, №4, №5, №6, 

№7, №8, №9, №10 о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения 

Бурлинский сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, Территориальная  избирательная комиссия 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан           РЕШИЛА: 

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Бурлинский 

сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан 

двадцать восьмого созыва по 10 (десяти) одномандатным избирательным округам 

состоявшимися и действительными. 

2. Установить, что в Совет сельского поселения Бурлинский сельсовет 

муниципального района Гафурийский район Республики Башкортостан двадцать 

восьмого созыва избрано 10 депутатов по 10 одномандатным избирательным округам 

согласно приложению. 

3. Опубликовать настоящее решение с соответствии с законодательством о 

выборах. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии муниципального района Гафурийский район 

Республики Башкортостан Р.И. Звереву. 

 

Председатель 

комиссии                                                                         Зверева Р.И. 

 

                  М.П.  

 

 Секретарь 

комиссии                                                                     Кленова О.В. 

 

 



 
Приложение к решению Территориальной 

избирательной комиссии муниципального 

Района Гафурийский район  РБ 

от 09 сентября 2019 г. № 139/1064-5 
 

ОБЩИЕ ДАННЫЕ 

о результатах выборов депутатов Совета сельского поселения Бурлинский 

сельсовет муниципального района Гафурийский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва 
 

Одномандатный избирательный округ № 1 

Фамилии, имена, отчества внесенных в 

избирательный бюллетень зарегистрированных 

кандидатов 

Число голосов избирателей, поданных за каждого 

кандидата 

Абсолютное 

значение  

в процентах от числа избирателей, 

принявших участие в голосовании 

Муллагалеев Расуль Фагимович  71 84,52 

Шаяхметова Эльвира Камиловна 13 15,48 

Одномандатный избирательный округ № 2 

Нургалиев Фанур Фанирович  90 95,74 

Халикова Гузалия Рашитовна  4 4,26 

Одномандатный избирательный округ № 3 

Рахматуллина Тансылу Ахатовна  16 20,00 

Шаяхметов Ильнур Винерович 64 80,00 

Одномандатный избирательный округ № 4 

Галин Ильдар Ханифович  82 83,67 

Ишкина Гульфира Фаргатовна 16 16,33 

Одномандатный избирательный округ № 5 

Валиева Ляля Рамиловна 10 8,33 

Габдеев Ильшат Хуснизаманович  50 41,67 

Гузаиров Ильяс Раисович  24 20,00 

Гумерова Альбина Вазировна 25 20,83 

Одномандатный избирательный округ № 6 

Гумеров Вадим Рашитович  70 68,63 

Сафина Зифа Шарифулловна  32 31,37 

Одномандатный избирательный округ № 7 

Зайнуллин Разил Рамилович  28 29,79 

Халилова Ляйсан Анваровна  66 70,21 

Одномандатный избирательный округ № 8 

Ишмухаметова Гульфия Фатиховна  57 58,16 

Шамсутдинов Тагир Рафилович  38 38,78 

Одномандатный избирательный округ № 9 

Галиахметов Руслан Разяпович  30 29,13 

Хайретдинов Азат Кашафетдинович  66 64,08 

Одномандатный избирательный округ № 10 

Каримов Айнур Раисович  62 72,09 

Каримова Наргиза Акмурадовна  16 18,60 
 


